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TEKLA 06.08.2020 § 74

Liisankankaan Jäätelö on jättänyt liitteen mukaisen va hin gon kor-
vaus vaa ti muk sen.

Liisankankaan Jäätelö on pitänyt kioskiaan torilla sen val mis tu mi ses-
ta saakka vuodesta
2016, jona aikana se on maksanut vuokraa yhdeltä ke sä kau del ta
240 euroa.

Vahingonkorvausvaatimuksessa mainittu aikaisempi säh kö jen
katkeaminen ja jäätelöiden sulaminen johtui ajoneuvon va lai si meen
törmäämisestä, jolloin vikavirtasuoja oli lau en nut. Tuolloin
jäätelökioskin syöttö muutettiin omaksi ryh mäk si. Muissa
pistorasioissa tapahtuva vikatila ei enää vai kut tai si jäätelökioskin
sähkön syöttöön. Lamminniemen vaa ti muk ses sa mainitsema
kytkentätavan muutos tarkoitti vi ka vir ta suo jan ohittamista, johon ei
tuolloin suostuttu. Vi ka vir ta suo ja kyt ki men tehtävä on suojata
laitteiden käyttäjiä vaarallisilta säh köis kuil ta ja estää tulipaloja.
Kytkimen ohittaminen ei kat sot tu olevan ensimmäinen toimenpide,
varsinkin kun vi ka vir ta suo jan laukeaminen oli tapahtunut ulkoisesta
syystä. Toi nen kerta (vuonna 2018) johtui todennäköisesti juurikin
rank ka sa tees ta, jolloin kaapelikaivoon oli päässyt kosteutta. Kos teus
laukaisi vikavirtasuojan ja sähköt katkesivat jää te lö kios kis ta. Koska
kaapelikaivon kuivana pysymistä ei voitu varmuudella  taata,
päädyttiin vikavirtasuojan ohittamiseen.

Toripaikkojen vuokraamisesta vastaa Haapajärven yri tys pal ve lut ja
sinne sopii useampikin jäätelönmyyjä.
Ko. kioski on ollut sijoitettuna siten, että sähkö on otettu kai vos ta,
jonne tuotu sähköliittymä on tarkoitettu joulukuusen va lai se mi seen.
Torille on rakennettu myyntikojuja varten säh kö tol pat vuonna 2016.

(Valmistelijat: Vesa Savolainen p. 044-4456 146 ja Kari Kestikievari p. 044-4456145)

Tekninen johtaja: Tekninen lautakunta päättää, että su la neis ta
jäätelöistä ei makseta korvausta, koska ne on hy vi tet ty
perimättöminä vuokrina. Toripaikat vuokraa Haapajärven Yri tys pal-
ve lut.

Tekninen lautakunta: Hyväksyttiin.


